[image: image1.jpg]

ДУМА Черниговского РАЙОНА

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

28 ноября 2012 года

	О внесении изменений в решение Думы Черниговского района от 25.03.2010 года № 218 «О предложении о безвозмездной передаче нежилых помещений, занимаемых краевым государственным учреждением «Центр занятости населения Черниговского района», находящихся в собственности Муниципального образования Черниговский район, в государственную собственность Приморского края»

Рассмотрев заявление директора краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Черниговского района» Мажуга Леонида Ивановича об изменении типа Учреждения на казенное Учреждение, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Черниговского муниципального района», утвержденным решением Думы Черниговского района от 24.02.2012 года № 43 - НПА,  Уставом Черниговского муниципального района

1.Внести в решение Думы Черниговского района от 25.03.2010 года №218 «О предложении о безвозмездной передаче нежилых помещений, занимаемых краевым государственным учреждением «Центр занятости населения Черниговского района», находящихся в собственности Муниципального образования Черниговский район, в государственную собственность Приморского края» следующие изменения:

1.1. Слова «Краевое государственное учреждение «Центр занятости населения Черниговского района» заменить словами «Краевое государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Черниговского района» в соответствующем числе и падеже.

2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных отношений Приморского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района»  приложения к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                   В. Н. Семкин

29.11.2012 года

№70-НПА